Российская Федерация

Краснодарский край

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края

специальная (коррекционная) школа № 9 города Новороссийска

353907 г. Новороссийск ул. Козлова, д. 76, тел/факс(8617) 21-01-46

ПРИКАЗ

от «29» 08 2022 года                  № 47-О

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта. На основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб «Дельфин».

2. Назначить Коджебаш Евгению Федоровну, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Дельфин» ГКОУ школы

№ 9 г. Новороссийска.

3.2. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых мероприятий.

3.3. Календарный план спортивно-массовых и физкультурно-

спортивных мероприятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Бабенко О.А.

Директор                                                                                                   О.И. Галкина

		2023-10-11T21:07:28+0300
	Галкина Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью